PAGE
23

	   АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2022 №  79-п
с. Черноярово

Об утверждении сметной документации

Рассмотрев представленную сметную документацию по объекту: «Капитальный ремонт  сетей наружного водоснабжения  по ул. Центральная, ул. Набережная, ул. Молодёжная  с заменой водонапорной башни  в с. Жигалино Ташлинского района Оренбургской области»., положительное заключение государственной экспертизы № А-О-3905-22/1396-22 от 27.09.2022 г.:
          1. Утвердить сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт  сетей наружного водоснабжения  по ул. Центральная, ул. Набережная, ул. Молодёжная  с заменой водонапорной башни  в с. Жигалино Ташлинского района Оренбургской области»., сметной стоимостью 9 841,57 тыс. рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                                           Ю.Н. Зленко
Разослано: прокурору района , в дело.